DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RISCOS DO CONSUMO DE
REFRIGERANTES EM CRIANÇAS EM IDADE ESCOLAR: ESTUDO DE UMA
INTERVENÇÃO de autoria de TAINAH PESSOA CABRAL, CARLA EMANUELLE
MEDEIROS NUNES, WELINA MARIA DE PAIVA DIAS, CÉSAR VASCONCELOS CORTEZ,
foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76098

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76098